
POSTANOWIENIE NR 1021/2024 

Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721), w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 1018/2024 Komisarza Wyborczego w Opolu I z dnia 20 maja 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 

1 do Postanowienia. 

 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu I 

 

/-/ Liliana Krukowska 

 

 

  



Gm. Łubniany 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala OSP Łubniany 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Murów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Zagwiździu ul. Lipowa 11 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Niemodlin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Hala widowiskowo- sportowa Ośrodka Sportu i Rekreacji w Niemodlinie  

ul. Reymonta 11, 49-100 Niemodlin 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 18:00 

 

 

Gm. Ozimek 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Świetlica Wiejska przy OSP w Antoniowie  

ul. Powstańców Śląskich 52  

46-040 Antoniów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 2 

Miejsce: Świetlica Wiejska przy OSP w Antoniowie  

ul. Powstańców Śląskich 52  

46-040 Antoniów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:30 



Nr 3 

Miejsce: Świetlica Wiejska przy OSP w Antoniowie  

ul. Powstańców Śląskich 52  

46-040 Antoniów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 4 

Miejsce: Świetlica Wiejska przy OSP w Antoniowie  

ul. Powstańców Śląskich 52  

46-040 Antoniów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 5 

Miejsce: Świetlica Wiejska przy OSP w Antoniowie  

ul. Powstańców Śląskich 52  

46-040 Antoniów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 6 

Miejsce: Świetlica Wiejska przy OSP w Antoniowie  

ul. Powstańców Śląskich 52  

46-040 Antoniów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 7 

Miejsce: Świetlica Wiejska przy OSP w Antoniowie  

ul. Powstańców Śląskich 52  

46-040 Antoniów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 8 

Miejsce: Świetlica Wiejska przy OSP w Antoniowie  

ul. Powstańców Śląskich 52  

46-040 Antoniów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 9 

Miejsce: Świetlica Wiejska przy OSP w Antoniowie  

ul. Powstańców Śląskich 52  

46-040 Antoniów 



Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 10 

Miejsce: Świetlica Wiejska przy OSP w Antoniowie  

ul. Powstańców Śląskich 52  

46-040 Antoniów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 11 

Miejsce: Świetlica Wiejska przy OSP w Antoniowie  

ul. Powstańców Śląskich 52  

46-040 Antoniów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 12 

Miejsce: Świetlica Wiejska przy OSP w Antoniowie  

ul. Powstańców Śląskich 52  

46-040 Antoniów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 13 

Miejsce: Świetlica Wiejska przy OSP w Antoniowie  

ul. Powstańców Śląskich 52  

46-040 Antoniów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 14 

Miejsce: Świetlica Wiejska przy OSP w Antoniowie  

ul. Powstańców Śląskich 52  

46-040 Antoniów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 15 

Miejsce: Świetlica Wiejska przy OSP w Antoniowie  

ul. Powstańców Śląskich 52  

46-040 Antoniów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 16 



Miejsce: Świetlica Wiejska przy OSP w Antoniowie  

ul. Powstańców Śląskich 52  

46-040 Antoniów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 17 

Miejsce: Świetlica Wiejska przy OSP w Antoniowie  

ul. Powstańców Śląskich 52  

46-040 Antoniów 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 18:30 

 

Gm. Popielów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa w Starych Siołkowicach, Klapacz 62, 46-083 Stare Siołkowice 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Prószków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Ośrodek Kultury i Sportu w Prószkowie, ul. Daszyńskiego 6, Prószków 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Tarnów Opolski 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury-Filia Kosorowice  

ul. Opolska 9a, 46-050 Kosorowice 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

 

 


